
UCHWAŁA NR LIII/302/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017, poz.1875, poz. 2232, z 2018r., poz. 130),   art. 25 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art.23 
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., 
poz. 121 i poz. 50) § 3 ust. 1 pkt 6 Uchwały Nr XIII/70/2007 Rady Miasta Sejny z dnia 31 grudnia 
2007r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania i najmu 
nieruchomości gruntowych uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr LI/294/18 Rady Miasta Sejny z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wyraża się zgodę na nabycie części nieruchomości nie zabudowanej oznaczonej nr 
480 położonej przy ul. Powstańców Sejneńskich w Sejnach niezbędnej do przebiegu 
drogi, ujętej w planie zagospodarowania przestrzennego miasta Sejny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: A8D3C16C-4A99-49AC-9008-60BB293B44C7. Podpisany Strona 1 z 1




